

Zamawiający:
GMINA MAGNUSZEW
ul. Saperów 24,
26-910 Magnuszew
przetargi@magnuszew.pl

Odpowiedzi na zapytania wykonawców

Dotyczy: „Sukcesywna dostawa oleju napędowego i benzyny.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024r. poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający zaakceptuje, aby karty paliwowe zostały wydane w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia po podpisaniu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje powyższe.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zaakceptuje opłaty za wydanie kart paliwowych:

- 0,00 zł netto za kartą nową
- 10,00 zł netto za kartę wymienną (na skutek zgubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych, itd.)?

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje powyższe.

Pytanie 3:

Zamawiający w §1 ust. 3 wskazał zobowiązanie Wykonawcy do tankowania pojazdów do pełnego zbiornika. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu, ponieważ tankowanie pojazdów do zbiorników na stacji paliw odbywa się przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis §1 ust. 3 na :” 3.Zamawiający będzie dokonywał tankowania zgodnie z zapotrzebowaniem i stosowanie do wielkości zbiornika”

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu (po wyborze oferenta) poprzez usunięcie §1 ust. 5 lit g), ponieważ w przypadku kart paliwowych zapis ten nie ma zastosowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w §6 ust. 1 i zaakceptuje dodanie zapisu dotyczącego okresów rozliczeniowych trwających: pierwszy od 1 do 15 dnia miesiąca oraz 2 okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego, w przypadku braku zgody na 2 okresy Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującej treści: Faktura wystawiona będzie za okres rozliczeniowy trwający od 01- do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw?

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje wyłącznie okres rozliczeniowy miesięczny, jednocześnie akceptując zapis „Faktura wystawiona będzie za okres rozliczeniowy trwający od 01- do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw”

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w §6 ust. 1 poprzez usunięcie: „ zestawienie WZ”, ponieważ w przypadku kart paliwowych faktura nie zawiera zestawienia WZ tylko zawiera załącznik do faktury?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7:

W odniesieniu do zapisów SWZ i projektu umowy informuję, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych, nie ogranicza zatem lokalizacyjnie Zamawiającego co do stacji paliw. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, zmiany godzin pracy stacji paliw, dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność), nie będącej stacją całodobową? Większość z posiadanych stacji pracuje w systemie całodobowym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w §6 ust 3 i zmianę ustępu w treści zamiast 3 na 2?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w §6 ust. 3 i zaakceptuje termin płatności 21 dni od wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisów w §7 ust. 1 lit. a) tiret 1 i §7 ust 3 lit d) lub doprecyzowanie zapisów poprzez wyłączenie od kary umownej sytuacji awarii sytemu obsługi, modernizacji stacji paliw oraz przyjęcia paliwa na stację paliw? Wykonawca umożliwi tankowanie na wszystkich stacjach paliw w sieci Wykonawcy z uwzględnieniem rabatu wskazanego w ofercie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zapis „ za zaniechanie ciągłości dostaw w wykluczeniem sytuacji awarii sytemu obsługi, modernizacji stacji paliw trwającej maksymalnie 24godziny.”

Pytanie 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 7 zapisu o następującej treści: " Łączna wysokość kar umownych z tytułu niniejszej umowy nie może przekroczyć 20 % wartości wynagrodzenia brutto"?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie powyższego zapisu.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż działając na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmian w treści SWZ :

XIII. Opis sposobu przygotowania i składania oferty.

5. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia: **06.09.2024r. do godz. 10:00.**
6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **06.09.2024r.**, o godzinie **11:00.**

XIV. Termin związania ofertą

Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia **05.10.2024r**

Z up. Burmistrza
Barbara Sobota
SEKRETARZ

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu

